АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НАРЫШКИНСКОЕ ТЕПЛО-ОГАРЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2025                                                                                  №  25

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Нарышкинское Тепло-Огаревского района от 08.06.2020 №49 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией муниципального образования Нарышкинское Тепло-Огаревского района муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансового лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, выписки из похозяйситвенной книги и иных документов, содержащих аналогичные сведения)»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», распоряжением Правительства РФ от 18.09.2019 №2113-р «О Перечне типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления», на основании Устава муниципального образования Нарышкинское Тепло-Огаревского района, администрация муниципального образования Нарышкинское Тепло-Огаревского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в приложение № 1 к постановлению администрации муниципального образования Нарышкинское Тепло-Огаревского района от 08.06.2020 №49  ««Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией муниципального образования Нарышкинское Тепло-Огаревского района муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансового лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, выписки из похозяйситвенной книги и иных документов, содержащих аналогичные сведения)»», следующие изменения:

1.1) п.9.1. раздела 9 приложения № 1 к постановлению администрации муниципального образования Нарышкинское Тепло-Огаревского района от 08.06.2020 №49  ««Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией муниципального образования Нарышкинское Тепло-Огаревского района муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансового лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, выписки из похозяйситвенной книги и иных документов, содержащих аналогичные сведения)»,  изложить в следующей редакции :

 «9.1. Общий срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 5 рабочих дней с момента регистрации заявления   о предоставлении муниципальной услуги в администрации, за исключением выписок из похозяйственной книги о наличии у граждан личного подсобного хозяйства срок предоставления муниципальной услуги составляет  не более 3 рабочих дней с момента регистрации заявления  о предоставлении муниципальной услуги в администрации.»
2. Текст настоящего постановления разместить на официальном сайте муниципального образования Тепло-Огаревский район в сети «Интернет» https://teploe.tularegion.ru и обнародовать в установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации  муниципального образования Нарышкинское

Тепло-Огаревского района
	                           В.Н.Заматаев